公司证券发行管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；本次限售股份上市流通不存在实质

性障碍；公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。 独立财务顾问对新奥股份本次限售股份上市流通事项

无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为221,284,040股；

本次限售股上市流通日期为2021年8月2日；

非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1

JPMorgan�Chase�Bank,�National�

Association

14,400,000 0.51% 14,400,000 0

2 广发基金管理有限公司 6,400,000 0.22% 6,400,000 0

3 中国国际金融香港资产管理有限公司 9,216,000 0.32% 9,216,000 0

4

河北中冀财工业升级股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

6,400,000 0.22% 6,400,000 0

5 华泰证券股份有限公司 6,400,000 0.22% 6,400,000 0

6 山东能源集团创元投资有限公司 8,000,000 0.28% 8,000,000 0

7 富国基金管理有限公司 10,800,000 0.38% 10,800,000 0

8 华能贵诚信托有限公司 9,600,000 0.34% 9,600,000 0

9 财通基金管理有限公司 9,544,000 0.34% 9,544,000 0

10 UBS�AG 16,160,000 0.57% 16,160,000 0

11 汇安基金管理有限责任公司 6,400,000 0.22% 6,400,000 0

12 嘉实基金管理有限公司 65,312,000 2.29% 65,312,000 0

13

杭州金投盛澜股权投资合伙企业（有限合

伙）

6,400,000 0.22% 6,400,000 0

14 易方达基金管理有限公司 6,400,000 0.22% 6,400,000 0

15

珠海金藤股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

6,400,000 0.22% 6,400,000 0

16

Morgan�Stanley�＆ Co.�International�

PLC

8,804,000 0.31% 8,804,000 0

17 Merrill�Lynch�International 24,648,040 0.87% 24,648,040 0

合计 221,284,040 7.78% 221,284,040 0

六、股本变动结构表

项目（单位：股） 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 - - -

2、其他境内法人持有股份 172,643,116 -148,056,000 24,587,116

3、境内自然人持有股份 17,210,000 - 17,210,000

4、境外法人、自然人持有股份 1,443,854,720 -73,228,040 1,370,626,680

有限售条件的流通股份合计 1,633,707,836 -221,284,040 1,412,423,796

无限售条件的流

通股份

A股 1,212,145,783 221,284,040 1,433,429,823

无限售条件的流通股份合计 1,212,145,783 221,284,040 1,433,429,823

股份总额 2,845,853,619 0 2,845,853,619

七、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于新奥天然气股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易限售股解禁上市流通的核查意见》。

特此公告。

新奥天然气股份有限公司

董 事 会

2021年 7�月 27�日

证券代码：605287� � � � � � � � � �证券简称：德才股份 公告编号：2021-003

德才装饰股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

全国公共资源交易平台（山东省青岛市（https://ggzy.qingdao.gov.cn）于2021年7月26日发布

了《青岛市地铁4号线地面建筑工程施工1标段中标公告》，德才装饰股份有限公司下属子公司青岛中建

联合集团有限公司（以下简称“公司” ）为上述招标项目1标段的中标单位。 具体情况如下：

一、项目基本情况

（一）招标单位：青岛市地铁四号线有限公司

（二）项目名称：青岛市地铁4号线地面建筑工程施工

（三）代理机构：山东世元工程管理有限公司

（四）招标方式：公开招标

（五）中标金额：110,556,680.88元（含税）

（六）项目概况：青岛地铁4号线（1、2标段）的出入口、物业口、消防出入口、风亭、多联机冷却塔围